AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Municipal de Licitação, com sede na Rua Tenente Almeida, 265 –

Centro, faz saber que ficou adiada para o dia 09 de janeiro de 2020, às 09 horas,

o credenciamento e entrega dos envelopes do Pregão Presencial n.º 71/2019,

DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS, do tipo MENOR PREÇO POR ITEM,

visando a eventual “AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E MATERIAL

ESCOLAR”.

O reagendamento tem por objetivo o melhor aproveitamento do expediente

desta Prefeitura, tendo em vista que a sessão pode durar mais de um dia, a fim de

evitar transtornos aos licitantes participantes, e dando novo prazo para formulação

adequada das propostas.

Mais informações:

 Presencialmente no Paço Municipal, Departamento de Licitações;

 Pelo telefone: (15) 3278-9700, Ramal 217 – Licitações;

 Pelo e-mail: licitacao@pilardosul.sp.gov.br;

Pilar do Sul – SP, 19 de dezembro de 2019.

RAFAEL BUENO RIBEIRO

Encarregado de Licitações

mailto:licitacao@pilardosul.sp.gov.br